ובמתן שירותי הנדסת העוררת היא חברה קבלנית העוסקת בבניית חדרים נקיים למעבדות .1

מכונות מכל רחבי הארץ.

מאי.2 הזכאות לתקופת קבועות בהוצאות השתתפות למענק בקשה הגישה יוני -העוררת

בהתאם להוראות 2020 חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), ,

סתה מצאה שבחישוב הכנהמשיבה לאחר ש. בקשה זו נדחתה ) החוק–(להלן 2020-התש"ף

בשנים עבודה מתמשכת 8חל סעיף 2019-2020של העוררת בשל א לפקודת מס הכנסה,

., כך שהיא מוחרגת מהגדרת "עוסק" ואינה זכאית למענק שביצועה נמשך מעל שנה

הצביעה בהחלטה זו, נדחתה ההשגה. 17.8.2021העוררת הגישה השגה על החלטה זו, וביום .3

במחזורי ההכנסות שלה חלה –אינה זכאית למענק המשיבה על טעם נוסף שבגינו העוררת